
STAŽENÍ VÝROBKU Z PRODEJE
Tato informace se vás týká, pokud jste si zakoupili výrobek TUBIK ABS SIMOND - JISTÍTKO v období od 1. srpna
2023 do 29. září 2023.

Kód výrobku: 2940026
Kód : 8555440

Nepoužívejte tento výrobek dříve, než jej zkontrolujete podle níže
uvedeného postupu.

V rámci našich procesů zajišťování kvality jsme si všimli, že nýtování kovových desek může být neúplné. V
případě pádu lezce by jistící systém již nemusel plně plnit svou brzdnou funkci.

Z preventivních důvodů bychom vás chtěli požádat, abyste před jakýmkoli dalším použitím ověřili své vybavení :

Zkontrolujte, zda jsou nýty na obou stranách
zploštělé - rovně s povrchem jistítka (viz
fotografie):

- pokud ano, je vše v pořádku a můžete výrobek
používat.
- v opačném případě nebo v případě jakýchkoli
pochybností vás žádáme, abyste jej přestali
používat a kontaktovali zákaznický servis
Decathlon na čísle +420 228 800 008.

Děkujeme za pochopení.
Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti.

Vystavení do 29. března 2024
Décathlon SE, evropská společnost s kapitálem 10 450 000 eur - 4 bd de Mons BP 299 - 59665 Villeneuve d'Ascq Cedex

RCS Lille Métropole 306 138 900


